MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA 1878/2019 - REITORIA/IFG, DE 28 DE AGOSTO DE 2019

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 467, de 19 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de

21/2/2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Processo 23373.003680/2019-07 e de acordo com a

Resolução CONSUP/IFG nº 18, de 20 de maio de 2019, designar os servidores e os discentes abaixo

relacionados para comporem a Comissão Local do Câmpus Goiânia, responsável por orientar,

acompanhar e sistematizar as propostas para revisão do Regimento Geral do IFG, conforme

detalhamento a seguir:

Membros Cargo/Representação Matrícula

Marcelo Lira Silva Professor EBTT 2113168

Flávio Morais de Miranda Professor EBTT 2603863

Douglas Pereira da Silva Pitaluga

(Membro da Comissão

Sistematizadora)

Professor EBTT 1854938

Dagmar Borges da Silva Professor EBTT 2333036

Luciano de Paula Pereira Perilo Técnico em Audiovisual 1756432

Fernando Augusto Messias Assistente em Administração 1838647

Francyelli Mariana dos Santos Mello

Andrade
Técnico de Laboratório Área 1062567

Arthur Ramos da Conceição Discente 20192010930113

Glória Maria Felipe Ferreira Discente 20181010900090

Antônio Ordones Neto Discente 20161011170058

(assinado eletronicamente)

ADRIANA DOS REIS FERREIRA

Reitora Substituta

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriana dos Reis Ferreira, REITOR - SUB-CHEFIA - REITORIA, em 28/08/2019 12:03:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

6572

bba1022aed